
 

 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap  90020           Tel. 0921.600815, – 340.3888341, Fax 0921 540337 
c/c post.   15890908                               PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it               
Codice fiscale n. 87001270823                      Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 
Partita I.V.A. n. 02583080821                      E – mail: urbanistica@comune.sclafani-bagni.pa.it 

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA ALL’ORDINANZA N. 15/2018  Reg. Ord. 

 
 
ORDINANZA N. 16 /2018  Reg. Ord 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO  
(Nominato con determinazione del Sindaco n. 141 del 11.06.2018)    

 
    

del Comune suddetto; 

RICHIAMATA la propria precedente Ordinanza n. 15 del 25/07/2018; 

CONSIDERATO che per esigenze organizzative, lo spettacolo musicale 

“Acoustic three-O” previsto per il giorno 06 agosto si svolgerà in 

data 09 agosto 2018, con inizio alle ore 22,00; 

RILEVATO che occorre modifica la predetta Ordinanza; 

VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 

 

ORDINA 

 

per i motivi espressi in premessa, di  apportare all’ordinanza n. 

15/18 la seguente modifica: 

“il giorno 6 agosto 2018, previsto per lo svolgimento dello 

spettacolo musicale, è sostituito con il giorno 09 agosto 2018”. 

 

Rimane invariato il restante contenuto dell’Ordinanza n. 15 del 

25/07/2018. 

 

Dalla Residenza Municipale,_02/08/2018   

Firmato digitalmente da

vincenzo ruggirello

Data e ora della firma:
02/08/2018 08:06:50


